

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Balsas
Prefeitura Municipal de Balsas
Pregão Eletrônico - 16/2024

CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.839.023/0001-31 - Endereço: AV MANOEL NOVAES - CEP: 48700000 - UF: BA - Município: Serrinha - Telefone: (75) 98239-7849

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BUMBO: CROMADO, TAMANHO: 30X22"; CHAPA ESCOVADA	22275	LUEN	60 UND	R\$ 429,79	R\$ 25.787,40
0004	SURDO: 14 POLEGADAS DE DIÂMETRO E 30 CENTIMETRO DE ALTURA	60029	LUEN	60 UND	R\$ 224,71	R\$ 13.482,60
0006	CAIXA/TAROL: 14 POLEGADAS X 15 CM. LARGURA DO ARO 14" COM 6 PARAFUSOS DE AFINAÇÃO.	60023	LUEN	60 UND	R\$ 199,60	R\$ 11.976,00
0015	PELE HIDRAULICA PARA QUADRITOM: FILME DUPLO DE ATAQUE(BATEDEIRA) 08".	ADHH8	ANTARES	20 UND	R\$ 54,73	R\$ 1.094,60
0017	PELE HIDRAULICA PARA QUADRITOM: FILME DUPLO DE ATAQUE(BATEDEIRA) 12".	ADHH12	ANTARES	20 UND	R\$ 64,64	R\$ 1.292,80
0018	PELE HIDRAULICA PARA QUINTON E QUADRITOM: FILME DUPLO DE ATAQUE(BATEDEIRA) 13".	ADHH13	ANTARES	20 UND	R\$ 74,59	R\$ 1.491,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.125,20	

CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.607.287/0001-36 - Endereço: RUA RIBEIRAO PRETO - CEP: 86870000 - UF: PR - Município: Ivaiporã - Telefone: (43) 99918-7081

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	PELE 22" (BATIDA OU LEITOSA): TIPO NYLON LEITOSA NUMERO 2, 190 MICRONS.	567	567	200 UND	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00
0013	PELE DE RESPOSTA "14": (UMA CAMADA DE FILME)	233	SAPANKING	150 UND	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
0019	ESTEIRA 36 FIOS AÇO CROMADO: COMPRIMENTO TOTAL: 32,5CM, LARGURA DA BASE DE FIXAÇÃO: 8,6CM, 4 FUROS PARA FIXAÇÃO, ESPESURA DA CHAPA: 0,50MM, DIÂMETRO DOS FIOS: Ø0,5MM, TOTAL DE FIOS: 36 FIOS, PESO 55G.	13032	LUEN	150 UND	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00
0020	TALABARTES DE 2 GANCHOS: NYLON PRETO, COMPRIMENTO: 120 CM, LARGURA: 5 CM.	112928	FENIX	300 UND	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 33.900,00	

GS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.559.500/0001-47 - Endereço: Rua Torfbio Soares Pereira - CEP: 89227200 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 3278-1661

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	QUADRITON PARA BANDA/FANFARRA MODELO ESTUDANTE: MEDIDAS 8"10"12"13". COM CARRIER CORPO COM ACABAMENTO POLIESTER BRANCO, COM BORRACHA MACIÇA NA PARTE INFERIOR PARA PROTEÇÃO, E AROS AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA PRETA. CANOAS EM ABS REFORÇADO COM FIBRA, (ALTÍSSIMA RESISTÊNCIA, PESO REDUZIDO) PELES DE NYLON BRANCA. PARAFUSOS CROMADOS MEDIDA 7/32X50MM. CORPO MADEIRA LAMINADA ARAUCÁRIA	dtmb05	STANFORD	15 UND	R\$ 1.200,00	R\$ 18.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.000,00	

LPG MUSICAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.549.937/0001-14 - Endereço: Via Vereador Joaquim Costa - CEP: 32150240 - UF: MG - Município: Contagem - Telefone: (31) 98415-3077

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TROMPETE : AFINAÇÃO EM SI BEMOL (BB), ACABAMENTO LAQUEADO, CALIBRE Ø 11,70 MM, CAMPANA Ø 124 MM.	VSTR701N	VOGGA	3 UND	R\$ 909,51	R\$ 2.728,53
0002	TROMBONE DE VARA: AFINAÇÃO EM SI BEMOL (BB), ACABAMENTO:LAQUEADO CALIBRE: 12,70 MM, CAMPANA: 203 MM,TUBOS EXTERNOS ALPACA.	VSTB701N	VOGGA	5 UND	R\$ 1.130,12	R\$ 5.650,60



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 8.379,13

PEDRO G.FERNANDES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.945.027/0001-69 - Endereço: Espírito Santo do Pinhal - CEP: 13990000 - UF: SP - Município: Espírito Santo do Pinhal - Telefone: (19) 3651-1040

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BAQUETA P/ BUMBO: BOLA COM PELÚCIA, COMPRIMENTO TOTAL: 34CM, DIÂMETRO DO CORPO: Ø22MM, DIÂMETRO DO CABO: Ø30MM, DIÂMETRO DA CABEÇA (BOLA): Ø70MM, PESO 120G.	combat	4043	200 UND	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00
0010	BAQUETA P/ TAROL: MADEIRA, COMPRIMENTO 41CM - DIÂMETRO 1,5CM	4079	combat	200 PAR	R\$ 18,28	R\$ 3.656,00
0012	PELE 14" (BATIDA OU LEITOSA): TIPO NYLON LEITOSA NUMERO 2, 190 MICRONS.	14``	vanguarda	300 UND	R\$ 27,30	R\$ 8.190,00
0014	PELE POROSA 14" POL. PARA CAIXA TOM BACTERIA; FILME ÚNICO; DIÂMETRO: 14 POLEGADAS (35,6 CM APROXIMADAMENTE)	adhp14	antares	20 UND	R\$ 104,99	R\$ 2.099,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 16.925,80

TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.846.158/0001-73 - Endereço: 10 R MONTE DOURADO - CEP: 68920000 - UF: AP - Município: Laranjal do Jari - Telefone: (11) 96655-2905

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	PRATOS BANDA MARCIAL: TIPO: MARCHING BAND 14; ACABAMENTO: LATÃO; DIMENSÕES: 35.500 X 0.500 X 35.500 CM.	278	spanking	60 PAR	R\$ 378,00	R\$ 22.680,00
0016	PELE HIDRAULICA PARA QUADRITOM: FILME DUPLO DE ATAQUE(BATEDEIRA) 10".	224	spanking	20 UND	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 23.780,00

Valor Total: R\$ 156.110,13